firmado «Leroux Charing-Cross» núm. 2509. Tapa posterior con decoración floral incisa 
(ligeros deterioros). Hueco para llave a las 3, se adjunta llave y cadena de metal dorado. 
En estado de marcha. Peso: 77 g.

Segundo.

Que se abone a la sala subastadora el precio de remate de veintisiete mil 
cuatrocientos cincuenta euros (27.450 €), más los gastos inherentes, que debe justificar 
mediante certificado.

Tercero.

Que dichas obras se depositen y asignen al Museo del Traje, CIPE, de titularidad 
estatal, que debe proceder a su inclusión en el inventario de patrimonio propiedad del